INDICAÇÃO Nº 53/1999

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CABECEIRA GRANDE – MG

Os Vereadores abaixo assinado, regimentalmente apoiados,
INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o
plenário, a aquisição, mediante lei, de um terreno situado no bairro barragem,
para a construção de uma quadra  poliesportiva.

JUSTIFICATIVA:

Os jovens, principalmente os do bairro barragem, necessitam de
uma área de lazer.

Sala das Sessões,   11 de  Maio de 1999.

VEREADOR ALÉCIO MUNDIM

VEREADOR ALBERTO MARTINS